[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 03.04.2008 г.

№ 318

О представлении к награждению

государственной наградой Чуваш-

ской Республики Почетное звание

«Заслуженный работник промыш-

ленности Чувашской Республики»

Дикова Е.П.

За долголетний добросовестный труд и большой вклад в развитие производства

                                   п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение государственной наградой Чувашской Республики Почетное звание «Заслуженный работник промышленности  Чувашской Республики» Дикова Евгения Петровича, слесаря-                  ремонтника открытого акционерного общества «Завод «Электроприбор».

            Глава города Алатыря

 М.В. Марискин

Юткина

2 13 02